PAGE  
2

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

государственных гражданских служащих территориальных органов Росприроднадзора и членов их семей

за период с 1 января 2011 г. по 31 декабря 2011 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2011 г.

(рублей б/копеек)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Движимое имущество (транспортные средства – вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	

	Управление Росприроднадзора по Тульской области

	Сафронов Александр Сергеевич
	Руководитель
	914707
	1) квартира (долевая – доля ¼)

2) Квартира

3. Жилой дом (объект незавершенного строительства – 
общая долевая – доля ½)

4. Земельный участок (общая долевая – доля ½)

5. Гараж металлический

6.Гараж кирпичный
	30,5

54,3

194,0

1800,0

19,25

20,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-
	1) Автомобиль легковой ВАЗ 2113

2) Автомобиль легковой Тойота РАФ-4

	супруга
	
	466134
	1) квартира (общая долевая – доля ¼)

2) Жилой дом (объект незавершенного строительства – 
общая долевая – доля ½)

3) Жилой дом

4) Земельный участок (общая долевая – доля ½)

5. Земельный участок 

6. Нежилое помещение
	30,5

194,0

180,0

1800,0

970,0

55,0


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	-
	-
	-
	-

	Староверов Николай Николаевич
	Заместитель руководителя
	410622
	Квартира (2/5 доли)
	59,6
	Россия
	-
	-
	-
	Автомобиль легковой Хонда Пилот

	Таранюк Галина Николаевна
	Заместитель руководителя
	2174166
	квартира 
	28,5
	Россия
	Земельный садовый участок
	1000,0
	Россия
	-


